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Rejlers anlitas för projektering av bygghandlingar till 
utbyggnaden av SFR i Forsmark 
 
Rejlers har tecknat avtal med Skanska för projektering av bygghandlingar för flera tekniska 
system inom utbyggnaden av det befintliga slutförvaret för kortlivat radioaktivt avfall (SFR) i 
Forsmark. Slutkunden är Svensk Kärnbränslehantering AB (SKB). 
 
Rejlers uppdrag omfattar projektering av bygghandlingar för flera tekniska system, däribland el, styr- 
och övervakning, tele, ventilation, värme och sanitet, sprinkler samt brandvatten. Arbetet sker i nära 
samverkan med Skanska och SKB och genomförs under perioden 2025–2027. 
 
Utbyggnaden av SFR är en del av SKB:s långsiktiga arbete med en säker hantering av Sveriges 
radioaktiva avfall. Den nya anläggningen omfattar cirka 117 000 kubikmeter lagringsutrymme i berg på 
120–140 meters djup och planeras stå färdig omkring år 2030. 
 
I uppdraget ingår även att bidra till SKB:s klimatmål – detta innebär att klimatpåverkan beaktas i alla 
projekteringslösningar, både under byggskedet och för anläggningens framtida drift.  
 
– Vi är stolta över att få bidra med vår tekniska kompetens i ett viktigt och högteknologiskt projekt som 
kombinerar säkerhetskrav och klimatmål. Genom nära samverkan med Skanska och SKB skapar vi 
lösningar som möter framtidens krav, säger Anders Käck, Projektchef Buildings, Rejlers Sverige. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jonas Holmstedt, divisionschef Buildings, Rejlers Sverige, 072 050 22 45, jonas.holmstedt@rejlers.se 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, Rejlers Group, 070-477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en ledande teknikkonsult med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten. Vi är 
3400 experter med spetskompetens inom energi, industri, byggnader, infrastruktur och försvar. Rejlers fungerar 
som en katalysator för hållbar omställning och vi hjälper våra kunder att möta framtidens utmaningar. Visionen 
"Home of the Learning Minds" är vägledande i hela koncernen. 2024 omsatte Rejlers 4,4 miljarder kronor och B-
aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. Ytterligare information, www.rejlers.com 
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